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Csorvási Híradó

A Csorvási Amatőr Színtár-
sulattal (CSASZ) június 27-
én, a parkban mutattuk be új 
előadásunkat, Cirkuszos mese 
címmel. Ez alkalommal a csa-
ládokra fókuszáltunk, az elő-
adás egyórás időtartamban 
szórakoztatta a közönséget, 
csatlakozott a művelődési ház 
tematikus programjához.

A fellépők mind csorvási la-
kosok, az érintett közösségek: 
óvodások, általános iskolások 
(kézilabda U14), szkanderosok, 
Fényűző Magyar Agár Kennel, 
CSASZ tagjai. A szereplők lét-
száma 27 fő volt (3 évestől 60 
évesig), valamint négy agár…

Az előadás sikeres volt, el-
sődlegesen a kitűzött célja, a 
közösségépítés tekintetében. 
A ráfordított anyagi források 
a helyi hozzáadott érték ré-

vén nagyszerűen hasznosul-
tak. A nagy látogatottság azt 
bizonyítja, hogy a lakosságot 
a helyi emberek, közösségek 
szerepeltetésével, bevonásával 
aktivitásra lehet bírni. A nézők 
számát mintegy 400 főre be-
csültük, nagy megtiszteltetés 
volt a társulatnak ez a nagy ér-
deklődés. Nagyon nagy öröm-
mel láttuk, hogy ismét megmoz-
dult a település egy jó része. 

Nagy köszönet illeti a szöve-
ges szereplőket, akik március 
vége óta rendszeresen vettek 
részt próbákon, és nagy lel-
kesedéssel bújtak mese-, sőt 
állatszerepbe. Lelkesen vették 
fel a nem mindennapi jelmeze-
ket, és vállalták, hogy akár tel-
jesen elbújnak a festett masz-
kok alatt – sokak örömére és 
meglepetésére.

NAGYOT SZÓLT A CIRKUSZOS MESENAGYOT SZÓLT A CIRKUSZOS MESE
Szent Iván éjjeléhez kapcsolódóan ezúttal is színes prog-

ramokkal készült a művelődési ház gárdája. Kapós volt a 
szerelmi bájital, a gazdaságot vagy éppen sikert ígérő bo-
szorkányos lőre, útravalóként találó üzenetekkel szolgál-
tak a csillagok, a kicsiknek az esthez illő tetoválás is készül-
hetett. Sokakat megmozgatott a régiek szerint varázslatos 
Szent Iván-éj, melyen ezen az estén – Lázár Ervin után sza-
badon – a Négyszögletű Kerek Erdőbe is ellátogathattunk.

Sok ember közös munkája vezetett oda, hogy ezen az estén 
egy igazi közösségi esemény jöhetett létre,

mindenkinek köszönjük szépen!

Gratulálunk minden szereplőnek:

Keresztesné Piros Ildikó, Kukla Zoltán,
Hetényiné Kepka Sára, Lednej Edit,
Gombkötő Géza, Baráth Lajos, Szombati Dávid,
Laurinyeczné Tar Nikolett, Gombkötő Réka

Óvodások, Fabisz Julianna óvodapedagógus vezetésével:
Balogh Evelin, Csábi Babett, Hajas Noémi, Turzó Máté, Juhász Milán, 
Varga Mirjam, Laurinyecz Noémi, Fekete Hanna, Sinkó Maja, Arany 
Boglárka, Szabó Petra, Gelegonya Dóra, Hetényi Léna, Furák Zóra.

Iskolások, Ivanics-Gyemó Anita felkészítésével:
Répás Kincső, Nagy Brigitta, Araczki Lili, Keliger Dóra, Könyves 
Csenge, Gergely Linett, Filyó Bíborka, Simon Anna, László Maja

Szkander bajnokok: Órás György és Valyuch Dávid (Csorvás), 
Gyebnár György (Telekgerendás, VESE – Viharsarki Erőműhely 
Sport Egyesület vezetője), Fényűző Magyar Agár Kennel vezető-
je: Kolozsi-Kecskés Zsófia, Hang- és fénytechnika: Baranyai János

Köszönet!

Csorvás Város Önkormányzatának; a művelődési ház dolgozóinak, 
Neller Tiborné vezetésével; Zengő Emesének; a közmunkásoknak, 

Kondacs Szilárd vezetésével; a napközikonyha dolgozóinak
Samu Kálmán vezetésével; a Csorvási Gazdák vezetésének,

Kelemen Mihály alpolgármesternek.

Baranyainé Imre Julianna, szerkesztő-rendező

Fotók:
Gábriel János/Gabriel Design

Cirkuszos mese
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Hulladékinfók
A szelektív kukát augusztus 

25-én, szeptember 22-én üríti 
a szolgáltató. A zöldhulladékot 
augusztus 27-én, szeptember 
24-én viszik el. 
A TAPPE Hulladékgazdálkodási 

Kft. ügyfélfogadási ideje
Csorváson az alábbi:

  augusztus 6-a, 13-a 10 órától 
12:30-ig, szeptember 3-a, 17-e 
10:00 órától 12:30-ig a polgár-
mesteri hivatal épületében, a 
falugazdászi irodában. A hulla-
dékszállítási információkról és 
ügyintézésről a www.tappe.hu 
oldalon tájékozódhat.

F ELHÍ VÁ S
az 50., 55., 60. vagy 65. éves

házassági évfordulójukat
2025-ben ünneplő csorvási házaspárok részére
Csorvás Város Önkormányzata és a Csorvásiak Baráti Társasága 

hagyományt teremtett azzal, hogy már évek óta megkülönbözte-
tett tisztelettel, ünnepélyes keretek között köszönti azokat a há-
zaspárokat, akik Csorváson élnek, és az adott naptári évben ün-
neplik a házasságkötésük 50., 55., 60. vagy 65. éves évfordulóját.

Lehetőséget biztosítunk ebben a körben a jelzett évfordulók 
közös ünneplésére azoknak is, akik sok-sok évvel ezelőtt a házas-
ságukat nem Csorváson kötötték, de itt élnek, és azoknak is, akik 
Csorváson esküdtek, de az élet máshová sodorta Őket. Ha ők is úgy 
érzik, hogy kötődnek még a településünkhöz, és a tudomásukra 
jutott lehetőséggel élni szeretnének, jöjjenek el, hogy együtt örül-
hessünk a kivételesen szép házassági évfordulójuknak.

Tisztelettel hívjuk és várjuk a jubiláló házaspárokat!

Időpont: 2025. augusztus 20. /szerda/ 11:00 óra 
Helyszín: a Csorvási Polgármesteri Hivatal

házasságkötő terme (5920 Csorvás, Rákóczi u. 17. sz.)

Mivel hivatalos tudomásunk csak a Csorváson házasságot 
kötött párokról van, ezért személyre szóló meghívót csak ré-
szükre tudunk küldeni. Őket is, és minden érintettet nagy tisz-
telettel kérünk, hogy jelezzék az ünnepségen való részvételi 
szándékukat.

A jelentkezéseket a Csorvási Polgármesteri Hivatalban Kovácsné 
Babar Ibolya, és Oláhné Gyemengyi Éva anyakönyvvezetők várják 
személyesen, vagy telefonon a 66/258-001/3608 mellékszámon.

Meghívjuk Önöket, ünnepeljünk étellel, itallal terített asztal 
mellett közösen, idézzük fel a múlt szép emlékeit,

beszélgessünk a jelenről és a jövőről!

 Tisztelettel: Csorvás Város Önkormányzata

BIZALMAT KAPOTT
Július elsejétől továbbra is 

Vereskáné Salla Valéria vezeti 
a csorvási óvodát és bölcsődét 
mint főigazgató.

A fenntartó önkormányzat 
pályázatot írt ki az intézmény-
vezetői posztra, melyre a veze-
tői tisztségét az előző egy évben 
megbízott intézményvezető fő-
igazgatóként ellátó Vereskáné 
Salla Valéria jelentkezett. A helyi 
képviselő-testület egyhangúlag 
bizalmat szavazott a szakember-
nek, aki így a következő öt évben 
vezetheti a rábízott intézményt. 

Araczki Tibor bizottsági elnök-
ként kiemelte, az elmúlt egy évet 
tekintve sok szemmel látható és 
kézzel fogható dolog történt az 
intézményben, az óvoda han-
gulata, kommunikációja, szü-
lőkkel történő együttműködése 
megelégedésre ad okot, ezért is 
szavaznak bizalmat továbbra is 
Vereskáné Salla Valériának.

A főigazgató asszony kiemelte, 
egy évvel ezelőtt hosszas dilem-
ma után az intézmény stabilitá-
sa és működőképessége miatt 
vállalta el a megbízott vezetői 
pozíciót, most viszont a folyta-
tás szándékával pályázott, mert 
vannak még megvalósításra 
váró tervei, gondolatai és ehhez 
úgy véli, a kellő támogatást is 
megkapja a körülötte lévőktől.

Köszönet a tűzoltóknak
Szent Flórián, a tűzoltók védő-

szentje előtt tisztelegve ünnepi 
állománygyűlést tartott a Békés 
Vármegyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság a Csabagyöngye 
Kulturális Központban. Az ese-
ményen a tűzoltók napja alkal-
mából elismeréseket és kitün-
tetéseket adtak át. A Tűzoltók 
Napja alkalmából 28 település 
önkormányzatának vezetője, 
illetve képviselője is jutalmat 
adott át. Csorvás is elismerés-
ben részesített egy-egy, a terü-
letünkön szolgálatot teljesítő, a 
lakosság biztonságának érdeké-
ben kiemelkedő munkát végző 
hivatásos és önkéntes tűzoltót. 
Csorvás város nevében Baráth 
Lajos polgármester elismerő 
oklevelet és 30-30 ezer forin-
tos vásárlási utalványt adott át 
Flórián nap alkalmából Kerekes 
Gábornak, a Csorvási Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület tagjának, va-
lamint Lődi Norbert tű. törzs-
őrmesternek, az Orosházi Hiva-
tásos Tűzoltó-parancsnokságon 
szolgálatot teljesítő tűzoltónak.

Mindig nagy izgalommal ké-
szülünk erre az ünnepre, hiszen 
ez egy olyan alkalom, amikor 
együtt lehet a család, a hozzátar-
tozó a szerettükkel, és azokkal 
a dolgozókkal, akik gondoskod-
nak róla a mindennapokban. 
Fontos a közösségi lét érzése, 
meghatóak a találkozások, a 
beszélgetések. Lehetőség arra, 
hogy megismerjük egymást, hi-
szen mindannyiunk számára a 
cél közös: az, hogy az otthonban 
élők jól érezzék magukat, a hoz-
zátartozók pedig biztonságban 
tudhassák szeretteiket. 

Volt egészségügyi sarok, ahol 
vérnyomás, vércukor, véroxigén 
és más értékek mérését végez-
ték, gyereksarok sok játékkal, fo-
tósarok, kávéházi sarok is várta 
az érdeklődőket. Öt bográcsban 
főtt a pörkölt, amelyhez a sertést 
a Csorvási Gazdák Zrt-től kap-
tunk, KÖSZÖNJÜK SZÉPEN!

Az intézményvezetői köszöntő 
után a Csorvás Város Fúvószene-
kara és Mazsorett Csoportja szó-
rakoztatta a jelenlévőket, majd 
Berta János Jimmy bohóc elő-

adását láthattuk. A polgármes-
ter is köszöntötte a jelenlévőket, 
majd az intézmény fennállásá-
nak 55. évfordulója alkalmából 
tartott visszatekintés hangzott 
el. Minden volt dolgozó, aki az 
intézményből ment nyugdíjba, 
meg volt hívva. A jelenlévőket 
köszöntöttük, megköszönve ál-
dozatos munkájukat. A nappali 
ellátás és a bentlakás ellátottai is 
vidám műsorral készültek, a dol-
gozókkal közösen. Nagy sikere 
volt mindenkinek.

Ebéd után a születésnapi tor-
tát Pityuk János cukrászmester 
szeletelte és osztotta szét. A tom-
bolahúzásra nagyon sok felaján-
lást kaptunk, amelyet ezúton is 
köszönünk mindenkinek. Jó han-
gulatú kellemes napot töltöttünk 
el, a visszajelzések alapján, min-
denki jól érezte magát. Hálásan 
köszönjük mindenkinek, aki va-
lamivel is hozzájárult a nap sike-
res lebonyolításához, köszönöm 
szépen a dolgozóknak a támoga-
tó segítséget, együttműködést.

Maczák Istvánné,
 intézményvezető

ÉVFORDULÓ AZ ESZI-BEN

Kormányablakbusz érkezik Csorvásra. Augusztus 
14-én 9 órától 14 óráig áll rendelkezésre a kormányablakbusz 
a művelődési ház előtti téren. Ebben az időpontban lehető-
ség van személyazonosító okmány, lakcímigazolvány, lakcím-
bejelentés, diákigazolvány, DÁP regisztráció kapcsán ügyin-
tézésre. Díjfizetésre csak bankkártyával van lehetőség.

Hagyományosan június végén rendezzük meg a családi napot 
és egyben nyílt napot, amikor mindenkinek lehetősége van az 
intézményben vezetett látogatáson részt venni. A bentlakókon 
és dolgozókon kívül a házi segítségnyújtás, az étkeztetés, a nap-
pali ellátás ellátottai is részt vettek a családi napon. Ezen a na-
pon ünnepeltük az intézmény fennállásának 55. évfordulóját is. 
Nagy öröm számunkra, hogy 280-nál is többen vettek részt az 
eseményen, június 28-án.

Fotó: Gábriel János/Gabriel DesignFotó: Gábriel János/Gabriel Design
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Tanulmányi munkájukért, 
kiemelkedő tevékenységükért 
elismerésben részesült: Kaszai 
Barnabás, Sznopek Benedek, 
Varga Hanna, Lovas Olivér 8.a 
osztályos tanuló;
Chen Jingxuan, Leiszt Anna Bella, 
Tóth Franciska, Solti Melinda 
Zsuzsanna, Szabó-Nagy Bonca 
Simon 8. b osztályos tanuló. 

Sportversenyeken való aktív 
részvételéért: Ancsin Richárd, 
Samu Dominik, Hegedűs Roland, 
Fóris Gergő

Kiemelkedő kulturális te-
vékenységéért, közösségépítő 
tevékenységért Gáll Lili, Nagy 
Anna Kata, Toronyi Laura, Mátó 
Ádám, Burián Emma Annamária, 
Stégermájer Máté

Ünnepi műsorok állandó sze-
replői voltak: Benyovszki Jázmin, 
Dani Róbert József, Gulácsi Dorina, 
Győző Zoltán

Az iskolai énekkarban folya-
matos helyt állásért: Kaszai 
Barnabás, Frankó Enikő, Leiszt 
Anna Bella, Nagy Anna Kata,
Toronyi Laura

A nevelőtestület egyöntetű 
döntése alapján két tanuló ka-
pott nevelőtestületi dicséretet 

Baranyai Sára Angelika 8.b 
osztályos tanuló példamutató 
magatartásáért, szorgalmáért, 
kitűnő tanulmányi eredményé-
ért, versenyeken elért eredmé-
nyeiért, valamint Krámli Emma 
Zsóka 8.b osztályos tanuló 
példamutató magatartásáért, 
szorgalmáért, kitűnő tanulmá-
nyi eredményéért, versenyeken 
elért eredményeiért. Ők ketten 
részesülhettek a Szilágyi Meny-
hért-ösztöndíjban is. 

Baranyai Sára 
Angelika kitű-
nő tanulmányi 
eredményt ért el 
mind a nyolc év-
ben. Szorgalma 
és magatartá-
sa példamutató. 

Munkáját példás szorgalommal, 
lelkiismeretesen és alázattal 
végezte, tanárai és diáktársai 
megbecsülését egyaránt ki-
vívva. Sára tanulmányi ered-
ményei alapján felvételt nyert 
a békéscsabai Andrássy Gyula 
Gimnázium és Kollégiumba reál 
tagozatra. Rendszeresen vett 
részt tanulmányi versenyeken, 
szép sikereket elérve. Iskolai és 

A Gulyás Mihály Általános 
Iskola nyolcadikos tanulói 
elbúcsúztak iskolájuktól, 
szeptemberben új utakon 
folytatja a 34 diák – sok si-
kert kívánunk középfokú ta-
nulmányaikhoz. 
Az iskola nevében Keresztesné 

Piros Ildikó igazgató asszony 
búcsúzott, kiemelve, a ballagás 
napja az ünneplésé és az emlé-
kezésé, de ugyanakkor egy új 
kezdetet is jelöl.

–  Kalandos 8 év volt ez szá-
motokra. Kialakultak igazi ba-
rátságok, diákszerelmek, meg-
tanultátok mi a versenyszellem, 
az összetartás, és hogyan kell 

2025. június 25-én, a Csorvási Gulyás Mihály Általános Isko-
lában rendhagyó módon búcsúztattuk el a tanévet. A szokatlanul 
meleg időjárás miatt az idei tanévzárót nem a hagyományos, hos�-
szabb ünnepi műsor keretében tartottuk meg, hanem egy mindenki 
számára kellemesebb és korszerűbb formában: videós visszate-
kintéssel. A tanév eseményeit összefoglaló kisfilm képek és zene 
segítségével idézte fel az elmúlt hónapok legszebb pillanatait: tanul-
mányi versenyeket, közös kirándulásokat, iskolai rendezvényeket, 
ünnepségeket, valamint a mindennapi iskolai élet vidám és megha-
tó jeleneteit. A diákok, pedagógusok és szülők egyaránt örömmel, 
sokszor meghatottsággal nézték végig az összeállítást.

Ez a különleges formátum lehetőséget adott arra, hogy egyfajta 
közösségi élménnyé váljon a tanév lezárása. A vetítés kellemes és 
méltó módon segítette az év értékelését – megmutatta, milyen sokat 
tettünk közösen a tanulásért, nevelésért és az élményekért.

A Békéscsabai Tankerületi Központ és a Gulyás Mihály Iskolai és 
Művészeti Alapítvány jóvoltából díjazni is tudtuk tanulóinkat.

Nevelőtestületi dicséretet kaphat a nevelőtestület minősített 
többségének döntése alapján az a tanuló, akinek példás a magatar-
tása, szorgalma és kiemelkedő a tanulmányi eredménye is. A követ-
kező tanulók ennél többet is tettek iskolánk hírnevének megőrzése 
érdekében. Sikeresen szerepeltek tanulmányi versenyeken és kul-
turális tevékenységekben vettek részt.

Nevelőtestületi dicséretben részesültek: Szilasi Zsófia 5. a osz-
tályos tanuló, Nagy Brigitta 5. b osztályos tanuló, Gelegonya Vivien 
7.a osztályos tanuló, Répás Kincsó 7.a osztályos tanuló, Szabó Zsolt 
7.a osztályos tanuló

Kitűnő tanulók: 1.a Leitner Léna, Tar Lili Nikolett, Uhrin Izabel-
la, Popol Tamás; 1.b  Araczki Bence, Bakos Mira, Bokros Vivien Ale-
xandra, Hetényi Dávid Csaba, Madutai Zorka Anna , Obsuszt Máté;
2.a. Samu Anna, Zleovszki Boglárka, Juhász Mira, Farkas Flóra, 
Szénási Zalán, Lénárt Amira;  2. b - Bacsa Bella Beáta, Kovács Kinga, 
Liska Boglárka Kincső;  3.a Ivanics Csenge; 3.b Hajdu Mia Nelli, Ko-
vács Letícia, Répás Anna;  4.a Tóth Amira Csenge, Pintér Ádám
5.a Gyimesi Richárd, Szilasi Zsófia;  5.b Kaszai Domonkos, Nagy Bri-
gitta, Szénási Borka Kata;  7.a  Répás Kincső, Gelegonya Vivien

Jeles tanulmányi eredményt értek el: 1.a Borbély Dávid Nándor, 
Halász Liza Orsolya, Termeczki Mirella, Toronyi Barnabás; 1.b Schill 
Olívia, Simon Gréta; 2.a Győrfi Tibor;  2.b Laposa Alexa, Sajti Csanád, 
Szűcs Lilla;  3.a Galló Maja Evelin, Grexa Bettina, Sanyó Noel József;  
3.b Ficzere Nóra, Totorán Titanilla;  4.a Hajas Nikolett, Huszár Bence
4.b Filyó Bíborka Rita, Kelemen Dóra, Krámli Kende, Szigeti Hunor 
Zsombor; 5.b Faragó Tamás, Gubény Orsolya, Keliger Dóra; 6.a Sipos 
Dávid,  Szabó Csanád,  Rohoska Viktória Gabriella; 7.a Keliger Zalán, 
Szabó Zsolt.

Büszkék vagyunk minden diákunkra, aki megtartotta korábbi 
eredményét, illetve javítani tudott a félévi bizonyítványán. Azokra 
a tanulókra, akik ugyan nem visznek haza kitűnő vagy jeles bizo-
nyítványt, de mindent megtettek annak érdekében, hogy a lehető 
legtöbbet hozzák ki magukból.

Köszönet illeti a tanév minden szereplőjét: diákokat, pedagóguso-
kat, szülőket, segítőket. A következő tanévben új célokkal, új élmé-
nyekkel folytatjuk!

BÚCSÚZTAK A VÉGZŐS DIÁKOKBÚCSÚZTAK A VÉGZŐS DIÁKOK

8.a - Osztályfőnökeink voltak:
Zsiga Iván, Kerékgyártóné Seprenyi Emma Edina

Ancsin Richárd, Bánki-Horváth Romina, Benyovszki Jázmin,
Dani Róbert József, Frankó Enikő, Gulácsi Dorina, Győző Zoltán, 
Horváth Bence, Kaszai Barnabás, Krámli Levente, Lovas Olivér,

Majoros Maja, Samu Dominik, Szabó Edina Antónia,
Sznopek Benedek, Varga Éda Hanna, Varga Hanna

8.b - Osztályfőnök: Kecskés Beáta

Baranyai Sára Angelika. Burián Emma Annamária, Chen Jingxuan, 
Dávid Richárd Krisztián, Fóris Gergő, Gáll Lili, Hegedűs Roland, 

Krámli Emma Zsóka, Leiszt Anna Bella, Mátó Ádám,
Nagy Anna Kata, Oláh Zoltán Lajos, Solti Melinda Zsuzsanna, 
Stégermajer Máté, Szabó-Nagy Bonca Simon, Toronyi Laura,

Tóth Franciska Lili 

kitartóan küzdeni a kitűzött 
célok eléréséért. Kívánom nek-
tek, hogy az itt eltöltött évek, az 
iskola falai között megszerzett 
tudás, az élmények sokasága, 
a tanáraitok embersége, szere-
tete elegendő éltető erőt adjon 
nektek a mindennapok helyt-
állásához, küzdelmeihez – adta 
útravalóként a végzősöknek az 
intézményvezető. – Ne féljetek 
az új kihívásoktól, amelyek a 
középiskolában várnak rátok. 
Minden új helyzet egy lehetőség 
arra, hogy fejlődjetek, tanulja-
tok és még jobban megismer-
jétek önmagatokat. Legyetek 
nyitottak és kíváncsiak. Ne fe-

ledjétek, hogy mindig visszatér-
hettek ide, ahol otthonra leltek 
– emelte ki Keresztesné Piros 
Ildikó, köszönetet mondva a 
szülőknek és az iskolai kollek-
tívának egyaránt, hiszen az el-
múlt nyolc évben együtt álltak 
a gyerekek mellett és segítették 
őket a mindennapok során.

Külön köszönetet mondott a 
szülői szervezet tagjainak: Sütő 
Anikó, Békési Barbara, Kaszainé 
Benyovszki Anita, Tóth Marian-
na, Valaczkai Erzsébet és elnöké-
nek, Paraj Helgának, aki hosszú 
éveken át segítette az iskolát és 
a diákokat. 

városi rendezvényeken rend-
szeresen vállalt feladatot, ügye-
sen rajzol, a zene már évek óta 
fontos szerepet játszik az életé-
ben, több hangszeren is tanult 
az az elmúlt évek alatt.  

Krámli Emma 
Zsóka kitűnő ta-
nulmányi ered-
ményt ért el mind 
a nyolc évben. 

Szorgalma és 
magatartása pél-
damutató. Munkáját mindig lel-
kiismeretesen, magas szinten 
végezte, legyen szó tanulmá-
nyokról vagy közösségi tevé-
kenységekről. Tanulmányi si-
kereinek méltó elismeréseként 
felvételt nyert a békéscsabai 
Andrássy Gyula Gimnáziumba. 
Közösségépítő tevékenysége 
az osztályában és az iskolai 
diákönkormányzati munkában 
is megmutatkozott, az elmúlt 
években elnökként is segítette 
a diákönkormányzat munkáját. 
Rendszeresen megmérettette 
magát tanulmányi versenye-
ken, szép eredményeket érve el. 
Szívesen sportol és az iskolai, 
városi rendezvényeken szíve-

sen vállalt feladatot. A 2020-
ban Herczeg Tamás ország-
gyűlési képviselő által alapított 
Tehetség-díjat idén két tanuló 
érdemelte ki.

Sznopek Benedek és Solti 
Melinda Zsuzsanna.

Benedek 7 éve jár 
zeneiskolába, va-
dászkürtön tanul. 
Nyert énekver-
senyt, de hang-
szeres játékával 
országos, vala-

mint nemzetközi versenyeken 
is kitűnő eredményeket ért el. 
Iskolai, városi rendezvények ál-
landó szereplője, ahol nem csak 
zenei tehetségét, hanem prózai 
szerepekben is megcsillogtatta 
tudását.

Melinda képző-
művészeti verse-
nyeken eredmé-
nyesen szerepelt. 
Több éven át kor-
csoportjában fes-
tészeti, grafikai 
alkotásaival első 

helyezést ért el. Melinda példás 
szorgalma és példamutató ma-
gatartása is kiemelendő.

ELISMERÉSEK

Tanévzáró a digitális kor bűvöletében – visszatekintés videóval
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Anyakönyvi hírek:

Az Edison Klub számára 
fontos, hogy tagjai tudomá-
nyos műhelyekkel ismerked-
jenek, szakmai tapasztalataik 
bővítésére tanulmányi uta-
kat szervezzen. Így az NTP-
TEHETSEG-24-0188 számú 
pályázat keretében május 16-
án és 17-én kétnapos tanul-
mányi úton jártak Szegeden.

Pénteken az SZTE Mérnöki 
Kar Robotika laboratóriumá-
ban jártak. Az egyetem oktatói 
bemutatták a 3D nyomtatóval 
készített érdekes tárgyakat, a 
programozható robotkarokat. 
Ezek programozását diákjaink 
is kipróbálhatták. Ez úton is kö-
szönjük, Korponai Évának, az 
SZTE Mérnöki Kar Dékáni Hi-
vatal munkatársának a szerve-
zést, Apró Fanni és Pesti Richárd 
mérnök oktatóknak, valamint 
Kalász Bálint demonstrátornak 
a bemutatókat. Diákjaink öröm-
mel próbálták ki a robotkarok 
programozását.

Ebéd után Szluka András 
programtervező informatikus 
mérnök MSc fogadott minket a 
munkahelyén, a Zengo Kft.-ben. 
Klubtagjaink láthatták, hogyan 
alakul ki egy életpálya, hiszen 
András 4. osztályos korában 
kezdett Edison Klubba járni, 
középiskolás és egyetemi évei-
ben is figyelemmel kísérhették 
tanulmányait és eredményeit. 
Így nagy jelentőségű volt látni, 
hogyan került egy munkahelyre 
és ott milyen feladatokban vesz 
részt. András bemutatta a 3D 
nyomtatóikat, amelyek között 
több szekrény nagyságú is volt. 
Majd kollégái rövid előadást tar-
tottak a 3D tervezésről, bemu-
tatták a számítógépes játékter-
vezés főbb mozzanatait.

A szegedi tanulmányi út célja 
Szeged néhány nevezetességé-
vel is megismerkedni, amelyek 
között a Fogadalmi Templom, az 
Aradi vértanúk tere, a Hősök Ka-
puja, az Új Zsinagóga és a Szent 

 Hagyomány, hogy 
Csorvás is meghí-
vást kap szlovákiai 
testvértelepülésétől 
az év folyamán több-
ször is.  A két város 
kapcsolattartásá-
ban az önkormány-
zat mellett a Szlovák 
Önkormányzat és a 
helyi civil szerveze-
tek is jeleskednek. 

Ebben az évben a 
Diószegi Kulturális 
Napok rendezvény egyik prog-
rameleme volt a főzőverseny, 
melyen Csorvás is képviseltette 
magát. Araczki Tibor képviselő 
társunk szájíze meghatározta a 
csorvási civil szervezetek tag-
jaiból és a csorvási szlovák ön-
kormányzat képviselőiből álló 
csapatot. Mire elkészült a sokak 
által ismert Tibi csülkös köröm-
pörköltje, egyre többen lettünk 
a bogrács körül. A versenyben 
a középmezőnyben végzett a 
csapat. Nekünk, csorvásiaknak a 
„Number 1” volt, melyből több-
ször is szedtünk. 

Este a könnyűzenei progra-
mokon kellemes hangulatban 

tölthettük együtt az időt diósze-
gi barátainkkal, ismerőseinkkel. 
Első este magyar nyelven, ma-
gyar előadók szórakoztatták a 
közönséget. Láthattuk a magyar 
óvodások és iskolások produk-
cióit, a helybéli citera együtte-
seket is. A második este szlovák 
fellépők zárták a kétnapos ren-
dezvényt. 

Hosszú évek óta cserélünk 
véleményt, ötleteket a kultúra 
terén is és segítjük egymás ren-
dezvényeit testvértelepülésünk-
kel, Diószeggel.

Vereskáné Salla Valéria
alpolgármester

DIÓSZEGEN DIÓSZEGEN 

Elismerés
A Mezőgazdasági Szövetkezők és Termelők Országos Szövet-

sége (MOSZ) elnöksége által adományozott MOSZ Emlékérem 
érdekképviseleti kitüntetésben részesült Szluka Julianna, a 
Csorvási Gazdák Zrt. agronómusa. Az elismerést a Szövetkeze-
ti Nap alkalmából Budapesten, a Vajdahunyad várában adták át 
ünnepélyes keretek között. Szluka Julianna idén 10 éve erősíti a 
Csorvási Gazdák Zrt. csapatát, a gratulációt a társaságot vezető 
Kelemen Mihály igazgatósági elnöktől is fogadhatta. 

Az Edison Klub Szegeden István téri víztorony szerepelt.
Szombaton az Informatika 

Történeti Kiállítást néztük meg 
a Szent-Gyögyi Albert Agórában. 
Csoportunk tagjai közül néhá-
nyan már látták a kiállítást, de 
mindig lehet újat felfedezni ben-
ne. A régi számítógépek után 
élő fizikai bemutatót láthattunk, 
amely időnként „kirobbanó” él-
ményekkel is szolgált.

A sok szakmai tapasztalat mel-
lett a csoportunk sok-sok egyéni 
élménnyel is gazdagodott.

Felhívás: 2025. augusztus 20-
án, Csorvás várossá avatásának 
20. évfordulóján indul 3. útjára 
az Edison Klub magaslégköri 
ballonja. Az érdeklődők fél 8 és 8 
óra között érkezzenek a csorvási 
focipályára. Saját telefonnal, egy 
QR kód beolvasásával élő közve-
títést kaphatnak a ballon útjáról. 
Ez a program a Nemzeti Tehet-
ség Program támogatásával va-
lósul meg.

Murvai József
az Edison Klub Egyesület 

elnöke

Indulás a sztratoszférába. Augusztus 20-án 8 órakor kezdődik az Edison Klub Egyesület prog-
ramja a Sportpályán. Az eszközök összeszerelése és a ballon feltöltése hidrogénnel párhuzamosan halad. 
A felbocsátás várható időpontja 9 és 10 óra között lesz. Addig is bemutatót láthatnak a korábbi ballonkí-
sérletekből, ismertetjük az előkészületek folyamatát.

Ballonkísérletünk kommunikációs célokat szolgál. Eszközeink között egy Redmi 9C típusú telefon ad 
élő közvetítést a ballon indulásáról és útjáról, amíg az adótornyokkal kapcsolatban tud lenni. A helyszí-
nen egy QR kód beolvasásával bárki csatlakozhat az élő közvetítésre telefonjával. Amatőr rádiósávon 
sugározza a helyzete adatait: magasság, sebesség és irányadatok. Ezek mellett egy Vaisala szonda is küldi 
adatait a háttérben a kereső csapat számára. A ballon elindulása után a keresőcsapat is elindul, amelyhez 
gépkocsikkal lehet csatlakozni. Ez a program a Nemzeti Tehetség Program NTP-TEHETSEG-24-0188 szá-
mú, Égen-földön közlekedünk című pályázata támogatásával valósul meg. A telemetriát Szabados László 
villamos mérnök tervezte, a megvalósításba már bekapcsolódott Szluka András mesterdiplomás prog-
ramtervező informatikus, aki a jelenlegi felbocsátás kivitelezője is. A hidrogéntöltést Papp László (HG8-
LXL) irányítja, a program sikeres megvalósításához sok rádióamatőr csatlakozik, akiket Szente Károly 
(HG8-JG) szervez. Programunk csak jó idő esetén valósítható meg.

Várjuk az érdeklődőket! Murvai József, az Edison Klub Egyesület elnöke

Ház eladó
Csorvás Kinizsi utca 31.

Érdeklődni +36 30/528-0223


